

J Rosenberg Holding ApS

Dæmpegårdsvej 7

3450 Allerød

CVR-nr. 3710982

Årsrapport

2. oktober 2015 - 31. december 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017


Jesper Andreas Rosenborg
Direktør

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J Rosenberg Holding ApS Dæmpegårdsvej 7 3450 Allerød
CVR-nr.	37130982
Stiftelsesdato	2. oktober 2015
Regnskabsår	2. oktober 2015 - 31. december 2016
Direktion	Jesper Andreas Rosenberg
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. oktober 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 581.162, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 811.091, og en egenkapital på kr. 633.207.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.045
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		587.107
Resultat før skat		580.062
Skat af årets resultat	1	1.100
Årets resultat		581.162
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		257.107
Overført resultat		224.055
Resultatdisponering		581.162

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	637.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		173.984
Finansielle anlægsaktiver		<u>811.091</u>
Anlægsaktiver		<u>811.091</u>
Aktiver		<u>811.091</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		257.107
Overført resultat		226.100
Udbytte for regnskabsåret		100.000
Egenkapital	4	<u>633.207</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		172.884
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>177.884</u>
Gældsforpligtelser		<u>177.884</u>
Passiver		<u>811.091</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2015/16

1. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	-1.100
	<u>-1.100</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>

Årets resultat	587.107
Opskrivninger ultimo	<u>587.107</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>637.107</u>
------------------------------	----------------

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Pro Network Consult ApS	Fredensborg	100,00	637.107	587.107
			<u>637.107</u>	<u>587.107</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	2.045	0	0	0	52.045
Overførsel overkurs ved emission	0	-2.045	0	2.045	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	257.107	224.055	100.000	581.162
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>257.107</u>	<u>226.100</u>	<u>100.000</u>	<u>633.207</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.